



LANSERING AV **SEA-GOD** - nye klokker i Norge -

Årets Baselmesse hadde verdenslansering på det sveitsiske merket Sea-God, og i slutten av september var det lansering i Norge. – Det var første gang klokkene ble vist i Norge, forteller Ivar Hauge Line fra Watchline as.





Merket Sea-God hadde verdenslansering under Baselmessen i 2012, og Norgespremiere i slutten av september.



Fra lanseringsfesten.



Det var rundt 50 personer på Sea-Gods Norgeslansering, og kvelden ble feiret med prosecco og sushi. Festen ble holdt i lokalene til Made with Hart i Stavanger. Vi holdt en presentasjon av selskapet og den nye kolleksjonen. Tilbakemeldingene har vært utrolig positive. Blant gjestene var vår nye forhandler i Stavanger, Tom Møller Christensen fra Urmaker Thorbjørnsen, mange klokkeinteresserte og åtte som hadde forhåndsbestilt klokker. Vi har faktisk solgt ut alt som vi fikk inn med første sending, forteller en fornøyd Ivar Hauge Line.

Hva kan du fortelle om det nye klokkemerket?

- Sea-God er Swiss made med italiensk design og inspirert av teknologi. Det endelige målet for Sea-God er å skape designprodukter som blander tradisjonell mekanikk og høykvalitetskomponenter for å formidle lidenskap for havet og for luksus. Logoen og symbolbruk er hentet fra seperet til Poseidon, den greske havguden.

- Vi har fått inn rundt 20 klokker i prisklassen kr 23.000 – kr 40.000, de er både luksuriøse og sporty. Det passer det norske markedet. Vi har allerede en stor bestilling inne hos Sea-God for levering på 3 uker.

- Alle klokker i Sea-God kolleksjonen kan dykke ned til 300 meter. Lanseringen av «StormÅbyss» vil ta Sea God enda dypere, avslutter Ivar Hauge Line og takker Made with Hart, fotograf Fredrik Ringe og Sabi Sushi for godt gjennomført lansering.

www.sea-god.ch

www.watchline.no

www.facebook.com/lidenskapforklokker

Det sveitsiske Selskapet Sea-God ble stiftet i 1996 og Sea-God prosjektet ble lansert i 2003. Gründer og visjonæren bak selskapet er Enzo Palazzolo, en perfektionist og bestemt italiensk forretningsmann, som har hatt lidenskap for «watchmaking» fra 1980-tallet.

The bright side of the moon

Sea-God *porta rotunda*

Availability from May 2012

Limited Edition 1/499



Sea-God a sea of emotions...

Watchline as er norsk distributør

 **WATCHLINE**
Lidenskap for klokker